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E GÜVENLİK MÜFREDATIMIZ HAKKINDA 

 

1. Çocuklarda bilinçli ve güvenli internet kullanımına dair bilgi, 

beceri ve tutumların geliştirilmesi için çalışmalar 

düzenlenmektedir. 

 

2. Türkçe Dil Etkinlikleri, Matematik Etkinlikleri, Fen ve Doğa 

Etkinlikleri, Müzik, Oyun ve diğer etkinliklerde tablet ve 

telefonlar pedagojik eğitim aracı olarak kullanılmaktadır. 

3. Ders müfredatlarına sosyal medya başta olmak üzere internetin 

bilinçli kullanımı ile ilgili konuların yenilenen bilgilerle 

güncellenmesi tüm öğretmenlerimiz tarafından sağlanmıştır. 

 

4. Okulumuzda internet güvenliğine önem verilmektedir. 

 

5. Okul internet sitemiz güncel tutulmakta, içerikler ilgili komisyonca 

incelenerek eklenmektedir. 

ÇOCUK VE AİLELERE YÖNELİK 

E GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 

1. Ailelere yönelik çocuklara denetimli, sınırlı ve amaçlı kullanım 

sağlayabilmeleri ile ilgili bilinçlendirme çalışmaları yapmaktayız. 

 

2. İnternetin güvenli kullanımı ile ilgili paketlerin tanıtım ve 

yaygınlaşmasını sağlamak e güvenlik politikamızdır. 

3. Güvenli internet paketi kullanımının yaygınlaşmasına yardımcı 

olunmalıdır. 

4. Kullanım farkındalığına yönelik uygulamalar geliştirmek için 

derslerde bu konuya öncelik verilmektedir. 

 

5. Aile içinde kullanılan bilgisayarların kullanıcıya göre farklı 

profiller oluşturmaya müsait olması ve güvenli internet 

hizmetinin de bu profillere göre farklı paketler ile sunulabilmesi 

gereklidir. 

 

6. Teknoloji kullanımı süre ile sınırlandırılmalıdır. 
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CEP TELEFONU KULLANIMI 

İlgili kurul toplantılarında gündem maddesi olarak cep 

telefonu kullanımı maddesi görüşülmüştür. Öğretmenler cep 

telefonlarını pedagojik araç olarak gerektiğinde kullanmaları ancak 

ders saatleri içinde öğretmen, personel ve stajyerlerin cep 

telefonları acil durumlar dışında kullanmamaları “kararı oy birliği ile 

alınmıştır. Bu sebeple öğretmenler, destek eğitim personeli ve 

stajyerler cep telefonlarını öğrencilerin bulunduğu zaman ve 

ortamlarda kullanamazlar. 

OKULUMUZDA FOTOĞRAF YA DA VİDEO ÇEKİMİ VE YAYINLANMASI 

1. Okul kayıt döneminde her öğrenci velisi izin belgesi imzalar. 

Bu izin belgesinde öğrenci fotoğraflarının okul resmî web 

sitesi, okul dergisi, gazete, eTwinning portalı vb. okul 

tanıtımlarında veli, çocuğunun sınıf resimlerinin 

paylaşılmasına (e güvenliğin sağlanması için) M.E.B. 2017/12 

nolu genelgesi çerçevesinde kullanılmasına izin verir. 

2. Okul idaresi tarafından görevli kılınanlar haricindeki kişiler 

tarafından ve öğrenci velilerinin bilmek istedikleri etkinlik ve 

programlar dışındaki zamanlarda, okul ve okul bahçesi sınırları 

içerisinde fotoğraf ve video çekimi yapılamaz. Bu yasak, bir 

öğrencinin diğer bir öğrencinin fotoğraf ve videosunu çekmek 

istemesi durumunda da geçerlidir. 

 

3. Okul idaresi tarafından görevlendirilen kişilerin çektiği 

fotoğraf ve videolar ancak okulun resmî web adresinde ve 

sanal ortamlarında, ilgili öğrenci velisinin talep ve yazılı onayı 

ile yayınlanabilir. Öğrencisi için onay vermeyen velinin 

öğrencisi ile ilgili fotoğraf ve videolar yayınlanmaz. 

 

4. Velisi tarafından fotoğraf ve video görüntülerinin çekilip 

yayınlanmasına onay verilmeyen öğrencilerin, çekim esnasında 

psikolojik baskı yaşamaması için tedbirler alınır. 

5. Okul görevlileri tarafından yayınlanan resim ve videolarda 

öğrencilerin kişisel bilgilerine kesinlikle yer verilmez. 
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OKUL PERSONELİ 

Okulumuz öğretmenleri eTwinning mesleki gelişim portalından çevrimiçi seminer 

ve online mesleki gelişim etkinliklerine katılmışlardır. E-Güvenlik politikası, tüm 

çalışanların katılımı için resmi olarak sağlanacak ve tartışılacak ve korunma 

sorumluluğumuzun bir parçası olarak güçlendirilecek ve vurgulanacaktır. Personel, 

İnternet trafiğinin izlenebileceğini ve tek bir kullanıcıya kadar izlenebileceğinin 

farkında olacak. Okul sistemlerini ve cihazlarını kullanırken takdir yetkisi ve 

profesyonel davranış gereklidir. Personelin tüm üyelerine, profesyonel ve kişisel 

olarak, güvenli ve sorumlu İnternet kullanımı konusunda güncel ve uygun personel 

eğitimi, düzenli (en az yıllık) temelde çeşitli şekillerde sağlanacaktır. Çalışanların 

hepsi, çevrimiçi davranışlarının okuldaki rolü ve itibarını etkileyebileceğinin farkına 

varacaktır. Mesleği veya kurumu tehlikeli durumuna düşürdüğü veya mesleki 

yeteneklerine güvenini kaybetmiş bir şeyin bulunduğu düşünülürse, hukuk, disiplin 

veya hukuki önlemler alınabilir. Filtreleme sistemlerini yönetme veya BİT 

kullanımını izleme sorumluluğu taşıyan personelin üyeleri, Liderlik Ekibi tarafından 

denetlenecek ve sorunları veya endişeleri bildirmek için açık prosedürlere sahip 

olacaklardır. Okul çalışanların öğrencilerin yaşlarına ve yeteneklerine göre 

kullanması gereken yararlı çevrimiçi araçları kontrol etmelidir. Bu araçlar 

Pedagojik eğitim araçları olarak kullanılır. Çocukların internetin ve dijital 

teknolojinin güvenilir ve sorumlu kullanıcıları olabilmesi için ana-babanın / 

bakıcıların oynayacakları önemli bir role sahip olduklarını kabul eder. Ebeveynlerin 

dikkatleri, bültenler, bilgilendirme yazıları, haber mektupları ve okul web sitesinde 

okulun çevrimiçi güvenlik (e-Güvenlik) politikasına ve beklentilerine yönelecektir. 

Evde ve okulda ebeveynlerle çevrimiçi güvenlik konusundaki işbirlikçi, yaklaşımı 

teşvik edilecektir. Evde güvenli internet kullanımı için öneriler içeren ebeveyn 

eğitimleri veya diğer etkinliklerde çevrimiçi güvenliğin vurgulanmasını içerecektir. 

Ebeveyn eğitimleri, birlikte vakit geçirme ve spor günleri, gibi sosyal etkinlikler 

düzenleyeceklerdir. Ebeveynler, Okul E Güvenlik Politikası' nı okumaya ve 

çocuklarıyla etkilerini tartışmaya teşvik edilecektir. Çevrimiçi güvenlik 

konusundaki ebeveynler için bilgi ve rehberlik, ebeveynlere çeşitli biçimlerde 

sunulacaktır. Ebeveynler, çevrimiçi olarak çocukları için rol modeli ve olumlu 

davranışları teşvik edilecektir. Okulumuzda etkin ve kapsamlı güvenli internet günü 

kutlanmaktadır. Hafta boyunca seminerler, tanıtıcı afişler ve webinarlara etkin 

katılım sağlanmaktadır. Yeni teknolojiler konusunda çocukları teşvik edip, güvenli 

internet ile ilgili etkinliklere dahil etmekteyiz. Çocuklarımızın daha güvenli internet 

konusunda dijital okur- yazarlığını ve farkındalığını artırmaktayız. 
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E GÜVENLİK POLİTİKAMIZ 

E-Güvenlik kapsamına giren bilgisayarlar, tabletler ve cep telefonları gibi 

teknolojiyi kullanırken, dijital dünyadaki çocukların ve yetişkinlerin korunması için 

vazgeçilmez bir unsur olduğuna inanmaktadır. Ve bu doğrultuda gerekli çalışmalar 

yapılmaktadır. Sanal platformların ve bilgi iletişim teknolojilerinin günlük yaşamın 

önemli bir parçası olduğuna inanmakta olup çocukların sanal ortamda karşılaştıkları 

riskleri yönetmeleri ve bunlara tepki vermek ve stratejiler geliştirmenin yollarını 

öğrenmeleri için destekleyici çalışmalar yapmaktadır. Eğitim standartlarını 

yükseltmek, başarıyı teşvik etmek, personelin mesleki çalışmalarını desteklemek ve 

yönetim işlevlerini geliştirmek için toplumun kaliteli İnternet erişimi sunma 

yükümlülüğüne sahiptir. Tüm çocuklarımızın ve personellerimizin sanal ortamlarda 

potansiyel zararlardan korunmasını sağlamakla sorumludur. 

İnternetin olumsuz tehlikelerine karşı çocukların kendisini koruması için çocuğa 

bilgi, bilinç ve davranış kazandırmaktan, bu hedef için çaba harcamaktan daha etkili 

bir yol kalmamaktadır. Bu çalışma da anaokullarında ancak aile katılımları ile olur. 

Çocuklar da anne babaları ile gerekli vakti geçirdikleri için internette daha az 

zaman geçirmektedirler. Okul e güvenlik politikası olarak öğrencilerimizi internet 

ortamlarının tehlikelerinden, siber zorbalıklardan koruyabilmek için kararlı bir 

şekilde uygulamalar gerçekleştiriyoruz. 


